附件3
[bookmark: _GoBack]继承材料查验工作人员回避申请书

北京市规划和国土资源管理委员会：
             （申请人姓名）申请继承（受遗赠）       （被继承人）名下的坐落于                              的不动产，不动产权证号为               。本人与被继承人是          关系，是其法定继承人/受遗赠人之一。现向你委申请要求办理继承材料查验的工作人员         回避。理由如下：

特此申请。

                                  签 字：

                                  摁留指纹处：

                                  时间：   年    月    日